
Zarządzenie Nr 92/2025 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego przedmiotu Umowy nr 147/2025 
z dnia 9 lipca 2025 r. zmienionej Aneksem nr 1/2025 z dnia 7 sierpnia 2025 r. 
dla wykonania robót budowlanych pn. „Modernizacja instalacji elektrycznych 
w pomieszczeniach kuchni w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym

w Koluszkach" w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja budynku nr 2 Zespołu 
Szkół nr 2 w Koluszkach - dochodzenie do standardów obowiązujących Specjalny Ośrodek

Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach" - etap II

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz w związku z § 7 ust. 4 Umowy 
nr 147/2025 z dnia 9 lipca 2025 r. zmienionej Aneksem nr 1/2025 z dnia 7 sierpnia 2025 r. 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do odbioru końcowego przedmiotu Umowy nr 147/2025 z dnia 
9 lipca 2025 r. zmienionej Aneksem nr 1/2025 z dnia 7 sierpnia 2025 r. dla wykonania robót 
budowlanych pn. „Modernizacja instalacji elektrycznych w pomieszczeniach kuchni 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Koluszkach" w ramach zadania 
inwestycyjnego pn. „Modernizacja budynku nr 2 Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach 
- dochodzenie do standardów obowiązujących Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 
w Koluszkach" - etap II, zwaną dalej Komisją, w następującym składzie:

1) Adam Olek - Przewodniczący Komisji,

2) Marcin Śledź - Członek Komisji,

3) Katarzyna Czapnik - Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego

w Koluszkach,

4) Włodzimierz Domański - Inspektor nadzoru inwestorskiego.

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie czynności odbioru końcowego przedmiotu 
Umowy, o której mowa w § 1, w tym odbioru robót i sporządzenie protokołu 
na tę okoliczność.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


